
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.119.2022 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2022 rok . 

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) ,oraz art. 257 pkt  3 i art.258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
(Dz.U. z  2022 r. poz.1634 ze zm.) - oraz upoważnienia zawartego w § 12 pkt 1 Uchwały Nr XLIV.447.2021 Rady 
Gminy Darłowo z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2022rok  -  Wójt 
Gminy Darłowo zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia  dochodów budżetu Gminy Darłowo na 2022 rok , zgodnie z załącznikiem  

Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonać  zwiększenia oraz  przeniesienia wydatków budżetu Gminy Darłowo na 2022 rok, zgodnie   

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami : 

Dochody 100 626 606,21 zł 

W tym: zadania zlecone 9 791 105,30 zł 

Wydatki 93 826 638,21 zł 

W tym : zadania zlecone 9 791 105,30 zł 

Nadwyżka w kwocie 
z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 

     6 799 968,00 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Darłowo. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: B9879460-6E84-47D3-963F-8F597119ABF8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do zmian w budżecie Gminy  Darłowo na 2022 rok 

 

  

 

Na podstawie decyzji Wojewody Zachodniopomorskiego nr: 

− 650/2022 z dnia 02 grudnia 2022r. dokonuje się zmniejszenia dochodów i wydatków na 

kwotę 1 000,00 zł z tytułu dotacji celowej - Karta Dużej Rodziny. 

 
Dokonano również przeniesienia wydatków bieżących na wniosek jednostki  

− Gminnego Żłobka "Dziecięcy Zakątek" przeniesienia dokonuje się na wynagrodzenia i 

pochodne na kwotę 40 000,00 zł; 

− Urząd Gminy m.in. przeniesienia dotyczą zwiększenia środków na usługi związane z 

odśnieżaniem  30 000,00 zł , montaż zegarów regulujących oświetlenie uliczne wsi 9 000,00 zł. 
 
 

Id: B9879460-6E84-47D3-963F-8F597119ABF8. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

855 Rodzina

Karta Dużej Rodziny

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

GMINA

Razem: 1 000,00

85503 1 000,00

1 000,00

1 000,00

Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr KW.0050.119.2022 

Wójta Gminy Darłowo 

z dnia 13 grudnia 2022 roku

Rozdział Zmiana

1 000,00

Id: B9879460-6E84-47D3-963F-8F597119ABF8. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

750 Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

URZĄD GMINY DARŁOWO

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY DARŁOWO

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

URZĄD GMINY DARŁOWO

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

URZĄD GMINY DARŁOWO

855 Rodzina

Karta Dużej Rodziny

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

GMINNY ŻŁOBEK "Dziecięcy Zakątek" w Rusku

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

GMINNY ŻŁOBEK "Dziecięcy Zakątek" w Rusku 5 000,00

1 000,00

85516 0,00

35 000,00

35 000,00

5 000,00

2,92

2,92

1 000,00

85503 1 000,00

1 000,00

75101 0,00

-2,14

-2,14

-0,78

-0,78

-10 000,00

-10 000,00

10 000,00

10 000,00

0,00

-30 000,00

30 000,00

30 000,00

0,00

75022 0,00

ZałącznikNr 2   

do Zarzadzenia Nr KW.0050.119.2022  

Wójta Gminy Darłowo  

z dnia 13 grudnia 2022 r

Rozdział Zmiana

0,00

60016 0,00

-30 000,00

Id: B9879460-6E84-47D3-963F-8F597119ABF8. Podpisany Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe

GMINNY ŻŁOBEK "Dziecięcy Zakątek" w Rusku

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

GMINNY ŻŁOBEK "Dziecięcy Zakątek" w Rusku

4220 Zakup środków żywności

GMINNY ŻŁOBEK "Dziecięcy Zakątek" w Rusku

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

GMINNY ŻŁOBEK "Dziecięcy Zakątek" w Rusku

4260 Zakup energii

GMINNY ŻŁOBEK "Dziecięcy Zakątek" w Rusku

4270 Zakup usług remontowych

GMINNY ŻŁOBEK "Dziecięcy Zakątek" w Rusku

4300 Zakup usług pozostałych

GMINNY ŻŁOBEK "Dziecięcy Zakątek" w Rusku

4430 Różne opłaty i składki

GMINNY ŻŁOBEK "Dziecięcy Zakątek" w Rusku

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

Oświetlenie ulic, placów i dróg

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

-5 000,00

-5 000,00

9 000,00

9 000,00

Razem: 1 000,00

-8 000,00

-8 000,00

4 000,00

4 000,00

90015 4 000,00

-6 000,00

-1 000,00

-1 000,00

0,00

90004 -4 000,00

-6 000,00

-6 000,00

-3 000,00

-3 000,00

-6 000,00

-12 000,00

-5 000,00

-5 000,00

-6 000,00

-6 000,00

-1 000,00

-1 000,00

-12 000,00

Id: B9879460-6E84-47D3-963F-8F597119ABF8. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-12-15T12:42:22+0100
	Radosław Głażewski




